
 

 

Salmovská 

literární kavárna  
Salmovská 16, Praha 2          

                                                

 
 

 

                  Kavárna otevřena 
                              Pouze pokud je koncert. 

                      19.00 – 22.00 
           Rezervace míst SMS na  čísle: 

         tel.: 606 240 685 nebo 

email djbobes@centrum.cz 

 

 

 

    

LISTOPAD  2024 
www.salmovska.cz – máme Wi-Fi připojení 

Po 

18.11. 
19:00 

JIŘÍ ŠLUPKA SVĚRÁK & NEJEN BLUES – Šlupka – 

piano,zpěv, Petr Zimák – bicí, Jaromír Hůla –foukací  

harmonika, Roman Policar – basa, Přemek Kos- kytara, Jakub 

Klár --flétna. Rhytm & Blues, Soul, Swing. 

Út 

19.11. 
18:30 

PETR HAPKA (13.5.44-25.11.14) v pořadu „Úsměvy 

vzpomínek“  vyprávění,videa,písně o geniálním umělci. Zpívat 

a vzpomínat bude Petra Hapková  PŘEDPRODEJ 

VSTUPENEK již ukončen.VYPRODÁNO pořad připraven 

v rámci projektu www.bobesfest.cz    

St 

20.11. 
19:00 

POKOJOVÉ KVARTETO – Ivan Hlas– kytara, zpěv, J.Š. 

Svěrák – klavír, zpěv, E. Kühn – saxofon, Roman Policar – 

basa  VYPRODÁNO 

Čt 

21.11. 
19:00 

DARJA KUNCOVÁ .. jazz ,jak má být .. JAZZ FRIENDS – 

HAMM www.darjakuncova.cz   

Pá 

22.11. 
18:30 

PŘI SVÍČKÁCH..hudební pořad ve kterém nejprve uslyšíte 

duo ZAJISTÉ s Daniel Razím a Ivan Studený …autorskou 

,severskou  i  bretaňskou hudbu..Poté folk-beatové uskupení 

Aleš Pokorný & hosté se svou autorskou tvorbou. 

So 

23.11. 
19:00 

 HOT SISTERS: Doris Lamošová - zpěv, piano  Sophia 

Lamoš - zpěv, bicí… Alice Bauer - zpěv, piano  Tři ženy, tři 

hlasy, dvě piana, jedna bicí souprava, a hlavně jazz. Divoká 

energie a sladká mazlivost řvoucích let dvacátých.“  

VYPRODÁNO 

Po 

25.11. 
19:00 

JAKUB ŠAFR SWING TRIO AVALON –- swing 30-40tých 

let. Hrají: Jakub Šafr – piano,  Jan Kubeš – bicí, Martin Voříšek 

– klarinet a Doris Lamošová – zpěv i tanec   

Út 

26.11. 
19:00 

MARCELA BŘEZINOVÁ a PETR OŽANA …"SPOJENI 

HUDBOU" je koncertem plným hudebních lahůdek  blues i 

rocku a hlavně všeho, co si představíte….třeba…..snad za to 

může láska. DOPORUČUJEME   

http://www.bobesfest.cz/


 

 

St 

27.11. 
19:00 

LUDĚK KANDA  –  recitál. Francouzské a české šansony a 

písně.   Skupina  Abstractlife  - Sára Bukovská – piano, Alena 

Šístková – cellistka www.ludekkanda.com 

Čt 

28.11. 
19:00 

HANKY TONKY JAZZ BAND …houpavé rytmy 

swingových a bossanovských standardů. Hrají a 

zpívají:Hanka Čechová (vokál), Miloš Kysilka (klávesy), Jan 

Střížovský (basa), Petr Širůček (saxofon) a Vláďa Bradáč(bicí) 

Host večera --- famózní kytarista Karel Bárta. 

  

 

Vážení přátelé připravujeme pro Vás 

několik speciálních   pořadů: 

Listopad….   Vzpomínky na Petra Hapku…… koncert 

Marcely Březinové rock-beat….filmové večery v malém sále 

SLK 

Prosinec…..  Open Mic  pro zájemce s autorskou 

hudbou,čtení,básní……Jakub Šafr Trio  předsilvestrovský 

koncert…..Silvestr 24   tombola,posezení,hudba,zábava 

Leden 25…..  Tribute Jiří Schelinger  skvělý koncert  

složený s písní J.S……Koncert písní Evy Olmerové 

v podání Darji Kuncové 

Únor 25…… dobročinný bazar……..speciální koncert Jirky 

Slupky Svěráka a Darji Kuncové 

Březen 25…..celodenní malý festival irské hudby ku 

příležitosti Sv.Patrika……..koncert písní Marty Kubišové 

v pořadu „Okénko úsměvů“ 

Více a podrobnější  informace dostanete 

na baru kavárny či na tel 606240685 
 


